Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego NOVUM-MED spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Więcborku poprzez objęcie przez Powiat Sępoleński 2019 nowych udziałów 
o wartości nominalnej 500,00 zł (kwota słownie: pięćset złotych 00/100) każdy, w zamian za wkład pieniężny 
w kwocie 1.009.500,00 zł (słownie złotych: jeden milion dziewięć tysięcy pięćset 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Uchwała zakłada wniesienie do NOVUM-MED spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Więcborku wkładu pieniężnego na sfinansowanie projektu pt.: